8020000

8015000

8010000

8005000

8000000

7995000

7990000

440000

445000 450000

45%000 460000

465000

470000

))

)

CAFETAL
MONTE VERD

ORI0

=
v

f

~
=

o
‘ \
"pe

QUEBRAD
LEON

/

NTO RO

\<

Qg

BARRIENTOS LITORAL

VILLA ESPERAN

L~ D A \
Y, TN 2
”"Q}," N
FORE ,TAL / \\\% SANTA RITA > 7
PLAYON ,~\ ”o?g‘ \ | / )
s g > Sy
) SPTS = - e
15’.~ 4 v/{/ =S\ 324
S \ ) R
) ) S
/V M}\. / NS 7=>
g\,/\\B S

JOROCHITO

CANADA
STRONGEST

J
@ 7
\ __~
N =
M
7l
// ’
7
“/7 =
/

v

{CANA

VILMA TUMAVI

L
LAANGOSTUR %

\i

EL TORNO

TERRITORIO MUNICIPAL: URBANO - RURAL

DIRECTOR DE INVESTIGACION: Ricardo Ruiz Garvia
DIGITALIZACION: Marian Negrete Antezana - Jeanine
Sandoval Loayza - Erika Flores Zubieta - Cristhian Mendoza
ASESORIA: Victor Hugo Limpias Ortiz

Representacion espacial cartografica digital, mediante sistema de
programacion LISP y aplicacién IRT para AutoCAD con informacion

disponible de Cédigo Abierto. Imagen posterior obtenida mediante
procesamiento de informacion SIG de © Colaboradores de

OpenStreetMap con licencia ODbL.

Este plano es solo referencial y se encuentra en actualizacion, sin
valor ni consecuencia legal alguna sobre la informacion gréfica
contenida. CIUDADES DE LA GRAN SANTA CRUZ © 2023,

W

Universidad Privada de Santa Cruz de la Sierra, licencia CC

BY-NC-ND 4.0. http://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/4.0/

Contacto:ciudad@upsa.edu.bo

www.upsa.edu.bo

i UPSA

UNIVERSIDAD PRIVADA DE
SANTA CRUZ DE LA SIERRA

“\
\
)
! J

C.ILU.D.A.D.

CENTRO DE INVESTIGACIONES DE
URBANISMO, DISENO INDUSTRIAL,
ARQUITECTURA Y DISENO DE INTERIORES

@0¢e0

1 /s S ‘J\, —

T

7990000

445000

450000

455

000 460

000

1
465000

1
470000

8020000

8015000

8010000

8005000

8000000

7995000



